
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Αλεξανδρούπολη, 29 Ιουνίου 2022 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.2/8733 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

  

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   681 31  Αλεξανδρούπολη   

Γραφείο: Διευθύντριας  
Πληροφορίες: Πλακωτή Ελένη  
Τηλέφωνο: 25513-55370  

Fax: 25510-88987   
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε οργανικές θέσεις σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου για το σχολικό έτος 2022 -2023». 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

 
1.  Την υπ’ αρ. πρωτ. 31190E2_18-3-2022_ΥΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ 
2022_978946ΜΤΛΗ-5ΓΜ « Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
έτους 2022.» 
 
2.  Την υπ’ αρ. πρωτ. 31145Ε2_18-3-2022_YA ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΚΕΣΥ-ΣΜΕΑΕ 2022-
91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ « Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην 
Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής 
Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) έτους 2022.» 
 
3.  Την υπ’ αρ. πρωτ. 31155E2_18-03-2022_ΥΑ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΜΟΥΣΙΚΑ 
2022_9Μ9Μ46ΜΤΛΗ-Ω5Τ  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. Γενικής και Μουσικής 
παιδείας σε Μουσικά Σχολεία έτους 2022.» 

4. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 
προσωρινών Δ/ντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τις διατάξεις άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως αυτό έχει 
τροποποιηθεί ή συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 142του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
94/22-05-1997 τ. Α΄). 
 
6. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄): «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


 

αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 
 
7. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2022) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 
 
8. Την Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με αρ. πρωτ. 41686/Ε4/11-04-2022 (ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ) 
με θέμα: « Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2021-2022. 
 
9. Το έγγραφο με αρ. πρωτ. Φ.11.3/6146,6197, 6203/10-06-2022 του ΠΥΣΕΕΠ ΑΜΘ με 
θέμα: «Αποστολή Απόσπασμα Πρακτικού ΠΥΣΕΕΠ» που αφορά τοποθετήσεις  
μετατιθέμενων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) της ΔΔΕ Έβρου. 
 
10. Την ανακοινοποίηση στο ορθό του αποσπάσματος του παραπάνω πρακτικού του 
ΠΥΣΕΕΠ ΑΜΘ με αρ. πρωτ. της ΔΔΕ Έβρου Φ.10.1/7992/16-6-2022. 
 

11. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/12-06-2020 τ. Α΄).  

12.  Την 8η  Πράξη/03.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

13. Την 9η Πράξη/09.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

14. Την 10η Πράξη/23.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

15. Την 11η Πράξη/29.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

   

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 

Α. Τοποθετήσεις Υπεράριθμων 

      Την τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις σε Σχολικές Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας μετά την κρίση 
και  ρύθμιση υπεραριθμίας,  την παραμονή στο σχολείο, όπου κρίθηκαν ως υπεράριθμοι, ή ως 
υπεράριθμοι στη ΔΙΔΕ Έβρου, των παρακάτω εκπαιδευτικών, επειδή δεν είναι εφικτή η άρση της 
υπεραριθμίας τους, είτε γιατί δεν υπέβαλαν δήλωση τοποθέτησης, είτε γιατί δε δόθηκαν οργανικά κενά, 
είτε γιατί στα υπάρχοντα οργανικά κενά τοποθετήθηκαν εκπαιδευτικοί με περισσότερες μονάδες 
μετάθεσης, ως ακολούθως: 

 

 ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α΄  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
 

Α/Α 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Επώνυμο Όνομα Οργανική θέση 

Σύνολο 

μορίων 

χωρίς 

εντοπιότητ

α και 

συνυπηρέτ

ηση 

Σχολείο Νέας 

Οργανικής 



 

 
ΠΕ01 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 243,74 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ01 ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 224,34 

ΓΕΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 
ΠΕ01 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 207,62 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ01 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 195,88 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ01 ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 181,13 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ01 ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
165,26 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ01 ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
165,26 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ02 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
148,6 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ02 ΓΕΝΗΖΕΓΚΙΝΗ ΖΩΗ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
128,07 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ04.01 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
152,69 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ04.01 ΒΟΥΛΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
131,81 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ04.02 ΡΗΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 167,95 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ04.02 ΔΙΦΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
103,93 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ04.04 ΚΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
105,11 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ05 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 

5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
210,59 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ05 ΝΙΝΙΟΥ ΟΛΓΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
195,11 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ05 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 172,02 

3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ05 ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 158 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ06 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 164,36 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

 
ΠΕ07 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
227,54 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 
ΠΕ07 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 188,87 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ07 ΠΟΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 183,33 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ07 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 172,5 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ07 ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 172,17 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ07 

ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΑΝΝΑ 

5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
153,14 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

 
ΠΕ11 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 366,57 

ΓΕΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 



 

 
ΠΕ11 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 293,15 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ11 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 289,36 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ11 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 202,83 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ11 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 198,31 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ11 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 148,96 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ11 ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 124,32 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ34 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
109 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ78 ΠΙΣΤΟΛΑ  ΕΛΕΝΗ 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
205,09 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ78 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 200,59 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ78 ΓΚΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
182,12 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
169,41 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ80 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
185,49 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ80 ΚΑΜΑΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 165,65 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ80 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 162,46 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ80 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΚΑΙ Λ.Τ. 
158,36 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ80 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 144,28 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ80 ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 136,93 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 255,58 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 160,8 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
159,46 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
151,07 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
ΠΕ86 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 150,6 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
147,86 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 



 

 
ΠΕ86 ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
145,15 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
139,36 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
136,98 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ86 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
108,44 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ88.03 ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 382,58 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
ΠΕ89.01 ΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 188,55 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 
 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Β΄  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

 

Α/Α 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Επώνυμο Όνομα Οργανική θέση 

Σύνολο 

μορίων 

Σχολείο Νέας 

Οργανικής 

1 ΠΕ01 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 144,6 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 ΠΕ06 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 294,9 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 ΠΕ07 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 227,52 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 ΠΕ86 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 138,56 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

  

 
 

Β. Τοποθετήσεις Γενικής Παιδείας: 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις μετά από αίτησή τους για 
βελτίωση και για οριστική τοποθέτηση καθώς και για τις ανάγκες της υπηρεσίας, όπου υπήρχαν οργανικά 
κενά και δεν έτυχαν προτίμησης από κανέναν ενδιαφερόμενο, από εκπαιδευτικούς που παρέμειναν στη 
διάθεση του ΠΥΣΔΕ Έβρου του αντίστοιχου κλάδου σε Σχολικές Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας ως 
ακολούθως: 

 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α΄  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ      
 

Α/Α 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Επώνυμο Όνομα Οργανική θέση 

Σύνολο 

μορίων 

χωρίς 

εντοπιότητ

α και 

συνυπηρέτ

ηση 

Σχολείο Νέας 

Οργανικής 



 

1 ΠΕ01 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 169,61 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 ΠΕ01 ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 181,13 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 ΠΕ01 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 167,15 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 ΠΕ01 ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 150,09 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5 ΠΕ02 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 68,25 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

6 ΠΕ02 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,76 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

7 ΠΕ02 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 49,66 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

8 ΠΕ02 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,36 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

9 ΠΕ02 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 355,76 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

10 ΠΕ02 ΚΥΡΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 176,95 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

11 ΠΕ02 ΡΑΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 171,91 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

12 ΠΕ02 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 159,64 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

13 ΠΕ02 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 147,6 
2ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

14 ΠΕ02 ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 141,19 
2ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

15 ΠΕ02 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 134,73 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

16 ΠΕ02 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 133,8 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

17 ΠΕ02 ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 131,91 

5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

18 ΠΕ02 ΤΣΑΛΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
128,18 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

19 ΠΕ02 ΜΑΛΙΑΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 124,12 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

20 ΠΕ02 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 120,71 Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 



 

21 ΠΕ02 ΚΑΤΣΑΡΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 117,37 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

22 ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 115,23 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

23 ΠΕ02 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 113,51 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

24 ΠΕ02 ΔΟΥΡΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 111,99 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

25 ΠΕ02 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 107,6 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

26 ΠΕ02 ΡΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 98,11 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

27 ΠΕ02 ΛΥΜΠΕΡΑΚΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ

Α 
ΔΙΑΘΕΣΗ 96,99 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

28 ΠΕ02 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 95,19 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

29 ΠΕ02 ΧΗΡΟΥΔΗ ΒΑΪΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 90,44 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 

30 ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 89,16 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

31 ΠΕ02 ΜΑΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
80,01 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

32 ΠΕ02 ΝΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 63,46 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

33 ΠΕ02 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 60,63 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

34 ΠΕ02 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 57,3 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

35 ΠΕ02 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 43,2 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

36 ΠΕ02 ΤΖΙΜΑΓΙΩΡΓΗ 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ-

ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 34,41 Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 

37 ΠΕ02 ΤΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 10,29 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

38 ΠΕ03 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ  ΒΑΡΔΟΥΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 76,76 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

39 ΠΕ03 ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 72,48 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

40 ΠΕ03 ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,85 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

41 ΠΕ03 ΔΕΜΕΡΔΕΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 289,3 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

42 ΠΕ03 ΛΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 224,93 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

43 ΠΕ03 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 120,92 Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 



 

44 ΠΕ03 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
107,65 

3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

45 ΠΕ03 ΜΑΤΣΑ  ΣΤΑΜΑΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 106,97 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

46 ΠΕ03 ΠΕΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
99,58 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

47 ΠΕ03 ΝΟΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 84,98 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

48 ΠΕ03 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 84,43 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

49 ΠΕ03 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 81,79 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

50 ΠΕ03 ΧΩΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 64,3 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

51 ΠΕ03 ΜΟΥΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 60,79 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

52 ΠΕ03 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,3 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 

53 ΠΕ03 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 52,19 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

54 ΠΕ03 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,5 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

55 ΠΕ03 ΦΙΟΡΕΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,9 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

56 ΠΕ03 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,56 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

57 ΠΕ03 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,7 
Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ  

ΚΑΙ Λ.Τ. 

58 ΠΕ03 ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,18 Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 

59 ΠΕ03 ΔΡΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,05 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

60 ΠΕ03 ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,82 
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

61 ΠΕ03 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 24,17 Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

62 ΠΕ03 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 20,1 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

63 ΠΕ03 ΛΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 224,93 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

64 ΠΕ04.01 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠ

ΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 173,95 Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

65 ΠΕ04.01 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 141,4 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

66 ΠΕ04.01 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 1 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 136,97 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

67 ΠΕ04.01 ΔΕΛΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
115,52 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

68 ΠΕ04.02 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 62,8 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 



 

69 ΠΕ04.02 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 44,4 
ΓΕΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

70 ΠΕ04.02 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,5 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

71 ΠΕ04.02 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,61 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

72 ΠΕ04.02 ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,28 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

73 ΠΕ04.04 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 104,14 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 

74 ΠΕ04.04 ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 54,42 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

75 ΠΕ04.04 ΜΠΟΥΧΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 46,47 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

76 ΠΕ04.04 ΤΣΩΛΟΥ ΑΥΓΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,04 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

77 ΠΕ04.04 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ-

ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 15,83 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

78 ΠΕ04.05 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗ

Σ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,93 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

79 ΠΕ04.05 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 17,54 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

80 ΠΕ05 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 169,97 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

81 ΠΕ05 ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 158 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

82 ΠΕ05 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 134,67 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

83 ΠΕ05 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 128,85 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

84 ΠΕ05 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 113,29 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

85 ΠΕ05 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 127,83 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

86 ΠΕ06 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 200,36 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

87 ΠΕ06 ΚΟΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
193,88 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

88 ΠΕ06 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 183,27 

3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

89 ΠΕ06 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 179,03 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

90 ΠΕ06 ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 167,77 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

91 ΠΕ06 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 167,31 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

92 ΠΕ06 ΡΑΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 144,32 
2ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

93 ΠΕ06 ΔΗΜΑΔΗ  ΕΛΕΝΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 129,26 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

94 ΠΕ06 ΠΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 117,44 
Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΚΑΙ Λ.Τ. 

95 ΠΕ06 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 94,98 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 



 

96 ΠΕ06 ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 82,27 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

97 ΠΕ06 ΜΑΝΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 80,71 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

98 ΠΕ06 ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 70,12 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

99 ΠΕ06 ΜΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 69,16 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

100 ΠΕ07 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 196 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

101 ΠΕ07 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΔΙΑΘΕΣΗ 158,85 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

102 ΠΕ07 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 157,33 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

103 ΠΕ07 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 157,33 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

104 ΠΕ07 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 98,16 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

105 ΠΕ11 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 293,15 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

106 ΠΕ11 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
253,84 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

107 ΠΕ11 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
230,62 

3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

108 ΠΕ11 ΔΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 201,48 

5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

109 ΠΕ11 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 200,56 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

110 ΠΕ11 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 197,58 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

111 ΠΕ11 ΔΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 196,97 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

112 ΠΕ11 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 196,92 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

113 ΠΕ11 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
195,67 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

114 ΠΕ11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 195,52 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

115 ΠΕ11 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 188,87 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

116 ΠΕ11 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 179,87 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

117 ΠΕ11 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 136,75 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

118 ΠΕ11 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 243,96 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

119 ΠΕ78 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 55,83 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

120 ΠΕ79.01 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,95 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 



 

121 ΠΕ79.01 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΙΝΕΣΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 122,91 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

122 ΠΕ80 ΚΑΜΑΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 165,65 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

123 ΠΕ80 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
158,36 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

124 ΠΕ80 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 144,28 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

125 ΠΕ81 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 133,57 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

126 ΠΕ81 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 57,98 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

127 ΠΕ81 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ

Σ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,05 

1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

128 ΠΕ82 ΟΛΠΑΣΙΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 228,34 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

129 ΠΕ82 ΛΕΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 90,84 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

130 ΠΕ82 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 85,4 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

131 ΠΕ82 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 79,19 
ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

132 ΠΕ82 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 72,12 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

133 ΠΕ82 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,5 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

134 ΠΕ82 ΣΟΥΡΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 43,75 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

135 ΠΕ83 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ 68,68 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

136 ΠΕ84 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 54,09 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

137 ΠΕ86 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 149,68 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

138 ΠΕ86 ΑΛΗ  ΣΕΒΙΛ ΔΙΑΘΕΣΗ 172,91 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

139 ΠΕ86 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 171,68 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

140 ΠΕ86 ΣΥΛΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 158,15 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

141 ΠΕ86 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 156,53 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

142 ΠΕ86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 151,54 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

143 ΠΕ86 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 138,53 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

144 ΠΕ86 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 137,27 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

145 ΠΕ86 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 130,9 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 



 

146 ΠΕ87.01 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 16,03 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

147 ΠΕ87.02 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,4 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

148 ΠΕ87.02 ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 185,84 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

149 ΠΕ87.02 ΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 62,35 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

150 ΠΕ87.02 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ

Α 
ΔΙΑΘΕΣΗ 37,51 

1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

151 ΠΕ87.02 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,18 
ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

152 ΠΕ87.02 ΧΑΡΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,69 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

153 ΠΕ87.03 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,27 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

154 ΠΕ87.04 ΔΑΜΤΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4,7 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

155 ΠΕ87.09 ΒΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 70,93 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

156 ΠΕ88.02 ΚΥΡΚΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 17 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

157 ΠΕ88.05 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 106,5 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

158 ΠΕ89.01 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,96 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Β΄  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

 

Α/Α 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Επώνυμο Όνομα Οργανική θέση 

Σύνολο 

μορίων 

Σχολείο Νέας 

Οργανικής 

1 ΠΕ02 ΓΕΩΡΓΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 63,48 
Γ/ΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

2 ΠΕ03 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΙΑΘΕΣΗ 88,49 
Γ/ΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

3 ΠΕ04.04 ΜΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
352 

ΓΕΛ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

4 ΠΕ11 ΦΑΡΑΤΣΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΙΑΘΕΣΗ 186,24 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 

 

Γ. Τοποθετήσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση: 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις μετά από αίτησή τους για 
οριστική τοποθέτηση όπου υπήρχαν οργανικά κενά σε ΣΜΕΑΕ και Τμήματα Ένταξης της περιοχής ευθύνης 
μας ως ακολούθως: 

 



 

Α/Α 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Επώνυμο Όνομα Οργανική θέση 

Σύνολο μορίων 

χωρίς 

εντοπιότητα 

και 

συνυπηρέτηση 

Σχολείο Νέας 

Οργανικής 

1 ΠΕ02 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 69,75 
(ΤΕ)-2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2 ΠΕ11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 103,24 
ΕΕΕΕΚ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3 ΠΕ86 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 159,77 

ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

4 ΠΕ86 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,76 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 ΠΕ88.01 ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 62,74 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6 ΠΕ88.01 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,11 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
 

Δ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΕΠ-ΕΒΠ 
 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών μετά από αίτησή τους για βελτίωση-μετάθεση σε ΣΜΕΑΕ 
της περιοχής ευθύνης μας ως ακολούθως: 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ21 
ΕΕΕΕΚ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΒΠ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΕΕΕΚ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ28 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΕΕΕΚ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση οφείλουν, μετά την 
έκδοσή της, να παρουσιαστούν στη νέα τους θέση και να αναλάβουν υπηρεσία την 

 30η Ιουνίου 2022.  
 
 
 

 Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
 

Πλακωτή Ελένη 
 


		2022-06-29T12:31:01+0300
	Eleni Plakoti




